УПРАВЛЕНИЕ ПО ИМУЩЕСТВЕННЫМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	05  февраля  2014
	№       5

                              г. Грязовец

О внесении изменений в Адми-

нистративный регламент, утве-

ржденный приказом  Управления

по имущественным и земельным

отношениям Грязовецкого муни-

ципального района от 22 августа

2012 года №27 «Об утверждении
Административного регламента по

предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление земельных

участков для строительства на

территории Грязовецкого муни-

ципального района Вологодской

области (с последующими изме-

нениями)»

        В целях приведения в соответствии с действующим законодательством ранее принятого административного регламента

Приказываю:

        1. Приложение № 3 к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков для строительства на территории Грязовецкого муниципального района Вологодской области (с последующими изменениями) от 25.07.2013 №49 изложить в новой редакции, согласно приложению.
        2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.
        3. Контроль за выполнением оставляю за собой.
 Начальник  управления                                                                   О.Н.Коновалова
                                                                            Приложение к Приказу

                                                                            от 05.02.2014  №  5
                                                                                                 «Об утверждении Администра-

                                                                            тивного регламента по

                                                                            предоставлению муниципальной

                                                                            услуги «Предоставление земельных

                                                                            участков для строительства на

                                                                            территории Грязовецкого муни-

                                                                            ципального района Вологодской

                                                                            области (с последующими изме-

                                                                            нениями)»»

	В Управление по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района Вологодской области

от _____________________________________
________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

(в заявлении от имени гражданина указываются его Ф.И.О., паспортные данные, регистрация по месту проживания, адрес для отправки корреспонденции, контактный телефон; в заявлении от имени юридического лица указываются его полное наименование в соответствии с учредительными документами, юридический и почтовый адреса, контактный телефон, Ф.И.О. руководителя, ИНН)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка после предварительного согласования

в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование для строительства

    Прошу    предоставить   земельный   участок   в _________________________

                                                       (аренду,

_____________________________________________________________________________           постоянное (бессрочное)пользование, безвозмездное срочное пользование)

для строительства ___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                             (наименование объекта)

    1. Кадастровый номер земельного участка _________________________________

    2.  Площадь  земельного  участка  в соответствии с кадастровым паспортом

_____________________________________________________________________________

    3.   Местоположение   земельного   участка  в  соответствии  с кадастровым паспортом _______________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 4.  Реквизиты  решения  органа  исполнительной государственной власти  области  о  выборе  земельного  участка  и предварительном согласовании места размещения объекта___________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

    5. Срок строительства ________________________________________

                                    (не более 5 лет)

С заявлением представляются:

    1) документ, удостоверяющий личность;

    2) документ,   подтверждающий   полномочия  действовать  без доверенности от имени юридического лица;

    3)учредительные документы юридического лица;

    4)решение  уполномоченного  органа  управления  юридического лица  о  намерении приобретения земельного участка на том или ином праве (в случаях, установленных учредительными документами).

По желанию заявителя:

     1)свидетельство  о  постановке  юридического  лица на учёт в налоговом органе;

    2) свидетельство  о  регистрации юридического лица (включении его в Единый государственный реестр юридических лиц (для юридических лиц), свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (для индивидуальных предпринимателей).

Заявитель: _______________________________                       _________________

           (Ф.И.О., должность представителя                                  (подпись)

             юридического лица; Ф.И.О. гражданина)

"____"____________ 20__ г.                                 М.П.